DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 22 de janeiro de 2020

Página 2

ATOS DA COMISSÃO DE LICITALÇÃO - CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

A Prefeitura de Coremas/PB, torna público que realizar
através da CPL um certame licitatório.
Local onde será realizada a Sessão Pública:  R.
Capitão Ant. Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB.
Hora de início da Sessão Pública: Será às
08h:00min. (Oito horas).
Data da realização da Sessão Pública: Será dia 10
de fevereiro de 2020.
Modalidade: Tomada de Preços Nº 003/2020.
Tipo de julgamento: Menor preço global.
Repartição/Setor Interessado: Secretaria Municipal
de Educação.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de engenharia na reforma da quadra
poliesportiva da Escola Municipal Nitão Diniz,
localizada no Município de Coremas, conforme plano
de trabalho e projeto básico do Termo de convênio
469/2019 celebrado com a Secretaria de Estado da
Educação.
Recursos: Ordinários e oriundos do convênio
469/2019 (Secretaria de Estado da Educação).
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
E-mail da CPL só para recebimentos de recursos:
coremascpl.recurso@gmail.com.
E-mail da CPL para outros assuntos:
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com.
Edital: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.

Coremas/PB, 21 de Janeiro de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura de Coremas/PB, torna público que realizar
através da CPL um certame licitatório.
Local onde será realizada a Sessão Pública:  R.
Capitão Ant. Leite, Nº 65, Centro, Coremas/PB.
Hora de início da Sessão Pública: Será às
10h:30min. (Dez horas e trinta minutos).
Data da realização da Sessão Pública: Será dia 10
de fevereiro de 2020.
Modalidade: Tomada de Preços Nº 004/2020.
Tipo de julgamento: Menor preço global.

Repartição/Setor Interessado: Secretaria Municipal
de Educação.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de engenharia na reforma e ampliação
da Escola Municipal Logradouro – Cruz da Tereza,
localizada no Município de Coremas, conforme plano
de trabalho e projeto básico do Termo de convênio
471/2019 celebrado com a Secretaria de Estado da
Educação.
Recursos: Ordinários e oriundos do convênio
471/2019 (Secretaria de Estado da Educação).
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado.
E-mail da CPL só para recebimentos de recursos:
coremascpl.recurso@gmail.com.
E-mail da CPL para outros assuntos:
prefeituradecoremas.pb1@gmail.com.
Edital: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.htm ou www.tce.pb.gov.br.

Coremas/PB, 21 de Janeiro de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da Comissão

mailto:coremascpl.recurso@gmail.com
mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:coremascpl.recurso@gmail.com
mailto:prefeituradecoremas.pb1@gmail.com
http://www.tce.pb.gov.br/